1

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«РОВЕНЬСКИЙ  РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

 7 ноября 2024 года                      № 1180

О назначении членов оргкомитета и школьных

координаторов за организацию и проведение

муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2024-2025  учебном году

 В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении Порядка

проведения всероссийской олимпиады школьников», во исполнение приказа

министерства образования Белгородской области от  5 ноября 2024 года №

3316 «О проведении муниципального этапов всероссийской олимпиады

школьников в 2024/2025 учебном году», на основании приказа управления

образования администрации Ровеньского района от 7 ноября 2024 года №1179

«Об организации проведения муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2024-2025  учебном году» в целях организованного

проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в

Ровеньском районе п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав оргкомитета муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников (приложение №1).
2. Утвердить список школьных координаторов проведения

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025

учебном году (приложение №2),. возложив на них персональную

ответственность за получение олимпиадных заданий по каждому

общеобразовательному предмету, критериев оценивания и ответов к заданиям,

обеспечение конфиденциальности при проведении олимпиад муниципального

этапа.

3.Руководителям общеобразовательных учреждений:

-Принять меры по обеспечению объективности проведения

муниципального этапа Олимпиады.

-Ознакомить под подпись школьных координаторов, согласно

приложению №2 настоящего приказа, о персональной ответстствености за

обеспечение конфиденциальности при проведении олимпиад муниципального

этапа.

2

4.Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного

специалиста отдела дошкольного и общего образования управления

образования администрации Ровеньского района Шевченко Людмилу

Васильевну.

Начальник управления образования

администрации Ровеньского района                                         М .А.Бекетова

3

Приложение №1

к приказу управления образования

 администрации Ровеньского района

  от 07 .11.2024 года № 1180

Состав оргкомитета

по подготовке и проведению муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году
1 Сидоренко

МаринаТимофеевна

-заместитель начальника управления образования

администрации Ровеньского района, председатель

оргкомитета

2 Шевченко Людмила

Васильевна

-главный специалист отдела дошкольного и общего

образования управления образования администрации

Ровеньского района, секретарь

3 Марадуда Олеся

Галеевна

-начальник отдела оценки качества образования

МКУ «Центр сопровождения развития образования

Ровеньского района»

4 Черевашенко Наталья

Владимировна

-директор МКУ «Центр сопровождения развития образования»

5 Волочаев Александр

Владимирович

-главный специалист отдела воспитания и дополнительного

образования управления образования администрации

Ровеньского района

6 Кутовая Наталья

Петровна

-начальник отдела дошкольного и общего образования

управления образования администрации Ровеньского района

7 Глушкова Татьяна

Владимировна

- Валуйского ММЦ ОГАОУ ДПО «БелИРО» (по согласованию)

8 Тарасова Валентина

Ивановна

-специалист отдела оценки качества образования МКУ «Центр

сопровождения развития образования Ровеньского района»

9 Зайцева Ольга

Дмитриевна

-старший методист Валуйского ММЦ ОГАОУ ДПО «БелИРО»

(по согласованию).

10. Степенко Светлана

Николаевна

-методист Валуйского ММЦ ОГАОУ ДПО «БелИРО» (по

согласованию).

11. Улезько Галина

Николаевна

-директор МБУДО «Районная станция юных натуралистов»

12. Мягкий Андрей

Леонидович

-директор МБУДО «ДЮСШ Ровеньского района»

4

Приложение №2

к приказу управления образования

 администрации Ровеньского района

  от 07 .11.2024 года № 1180

Список школьных координаторов

проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2024-2025 учебном году

ФИО координатора

(полностью)
Должность Место работы

1 Девалюк Елена

Ивановна
директор школы

МБОУ «Ерёмовская ООШ»

Ровеньского района

2 Лемешко Оксана

Зиновьевна
 Директор школы

МБОУ «Клименковская ООШ»

Ровеньского района

3 Степенко Елена

Николаевна

Заместитель

директора

МБОУ «Нижнесеребрянская ООШ»

Ровеньского района

4 Шумай Инна

Ильинична

заместитель

директора

МБОУ «Пристеньская ООШ»

Ровеньского района

5 Омельченко Татьяна

Алексеевна

заместитель

директора

МБОУ «Ровеньская ООШ»

Ровеньского района

6 Брежнева Елена

Владимировна

заместитель

директора

МБОУ «Айдарская СОШ »

Ровеньского района

7 Пасюгина Наталья

Николаевна

Заместитель

директора

МБОУ «Верхнесеребрянская СОШ»

Ровеньского района

8 Олейник Ирина

Александровна

заместитель

директора

МБОУ «Ладомировская СОШ»

Ровеньского района

9.
Полтавцева Наталья

Владимировна

заместитель

директора

МБОУ «Лознянская СОШ»

Ровеньского района

10. Мягкая Галина

Витальевна

заместитель

директора

МБОУ «Лозовская ООШ»

Ровеньского района

11. Ивасив Ирина

Неггадьевна

заместитель

директора

МБОУ «Наголенская СОШ»

Ровеньского района

12 Шептухина

Валентина Петровна

заместитель

директора

МБОУ «Нагорьевская СОШ»

Ровеньского района

13 Кулько Светлана

Евгеньевна

заместитель

директора,

МБОУ «Новоалександровская СОШ»

Ровеньского района

14 Степанченко

Светлана Николаевна

заместитель

директора

МБОУ «Ржевская ООШ» Ровеньского

района

15 Шевченко Людмила

Григорьевна

заместитель

директора

ОГБОУ «Ровеньская СОШ с УИОП»

Белгородской области

16 Ряднова Ольга

Сергеевна

заместитель

директора

МБОУ «Ровеньская СОШ №2»

Ровеньского района

17 Щербакова

Валентина

Александровна

Заместитель

директора

МБОУ «Харьковская СОШ»

Ровеньского района

18 Лимарь Юлия

Сергеевна

заместитель

директора

МБОУ «Ясеновская СОШ»

Ровеньского района

19 Крайнюченко Юлия  заместитель МБОУ «Жабская ООШ» Ровеньского

5

Анатольевна директора  района